双轴保偏波分复用器模块 8频道 FC/UPC
总览
双轴保偏波分复用器模块 4-16 频道
通用参数
参数 Unit Values
过滤器类型 -
100GHz (±0.11nm), or 200GHz (±0.25
nm)

*PM光纤和连接器键与慢轴对齐。
尺寸 mm
型号说明
PMDWDMM-①-②-③-④④-⑤-⑥-⑦⑦-⑧-⑨⑨
①: Model Type
M - MUX
D - DEMUX
②: Number of Channels
4 - 4 Channels
8 - 8 Channels
16 - 16 Channels
③: Channel Spacing
1 - 100 GHz
2 - 200 GHz
④④: First ITU Grid
XX - First ITU Channel
⑤: Connector Type
1A- FC/UPC
2A - FC/APC
3D - SC/UPC
4D - SC/APC
N - None
S - Specify
⑥: Fiber Jacket Type
B - Bare Fiber
C - 900um Losse tube (Red)
D - 900um Losse tube (Blue)
S - Specify
⑦⑦：Fiber Type
2A - PM1550 Fiber
S - Specify
⑧：Fiber Length
0.8 - 0.8m
S - Specify
⑨⑨：Package Dimensions
67 - 160x140x10mm
68 - 160x160x10mm
76 - 160x160x20mm
S - Specify